
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 62501

2 62586

3 62748

4 62772

5 62781

6 62924

7 62939

8 63071

9 63105

10 63336

11 63341

12 63363

13 63368

14 63416

15 63609

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Информациони технологии

Проф. д-р. Сашо Јосимовски

03.02.2025 год.  во  9,00  час

ПРЕДАВАЛНА   5


